
PORIN GOLFKERHO RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
Yleistä 
Vuosi 2024 oli kerhon 85. toimintavuosi, jota juhlistettiin kesän aikana usean eri tapahtuman voimin. 
Juhlavuosi polkaistiin käyntiin kauden avajaistapahtumassa 19.5., jolloin esiteltiin kauden toimintaa 
ja järjestettiin erilaisia tutustumispisteitä klubin alueelle. Juhlavuoden kunniaksi tehtiin Satakunnan 
viikon väliin golfjulkaisu liitelehden muodossa yhdessä 40 v täyttäneen Rauma Golfin kanssa. 
Juhlavuodelle PGK:n logoa ja visuaalista ilmettä uusittiin ja teetettiin juhlavuoden vaatemallisto. 
Kauden aikana pelattiin kaksi juhlakisaa, joista Eläk sääki viäl oli tarkoitettu senioripelaajille. Pääjuhla 
ja 80 v -juhlakisa oli 10.8. Kalaforniassa. Syyskaudella toteutettiin yhteistyössä Porin Teatterin kanssa 
Hovimäki näytelmän ennakkonäytös PGK:n jäsenille ja yhteistyökumppaneille 6.9.2024. Juhlavuoden 
kunniaksi PGK toteutti yhteiskuntavastuullisen hankkeen, jonka avulla myönnettiin vapaapaikka 85 
lapselle maksuttoman golfharrastuksen aloittamiseksi. Kalafoniaan pelioikeuden hankkiville uusille 
pelaajille tarjottiin green card -kurssi maksutta juhlavuoden tarjouksena. 
 
Muilta osin toimintakauden tavoitteina ja ohjaavina periaatteina olivat pelaajille tarjottavien 
palveluiden ja jäsentyytyväisyyden parantaminen, toimintaympäristön viihtyvyyden lisääminen, 
laatusertifiointien edistäminen, golfin tunnetuksi tekeminen ja pelaajamäärän kasvattaminen. 
Toiminnan osalta jokainen toimikunta organisoi oman kohderyhmälleen kilpailuja, tapahtumia, 
seuraotteluita ja pelimatkoja. Uusina toimikuntina työskentelivät 85 juhla- sekä kenttätoimikunta. 
Toiminnallisella puolella kauden tunnusluvut olivat edellistä kautta paremmat mm. kierrosmäärien, 
kilpailutoiminnan ja yritystapahtumien osalta. Merkittävin uudistus pelaamisessa oli kaikille avoimen 
par3 -kentän avaaminen maksuttomaan käyttöön merkittävän yhteistyökumppanipanostuksen avulla. 
Lisäksi rangella järjestettiin viikoittain avoimia lajikokeiluja golfista kiinnostuneille. Seuran yhteinen 
päättäjäistapahtuma järjestettiin nyt toista kertaa.   
 
Talouden osalta liikevaihto kasvoi 7 % ja tuottotavoitteet ylittyivät lähes kaikilla toiminnan osilla. 
Vaikka PGK panosti palvelutoimintaan ja suoritti merkittävästi kiinteistöjen korjauksia, niin tilinpäätös 
päätyi poistojenkin jälkeen voitolliseen tulokseen 13436,53 €.  
 
Kokonaisuutena kautta voidaan pitää onnistuneena. PGK saavutti kansainvälisen GEO On Course 
ympäristösertifikaatin ensimmäisenä länsirannikon kenttänä. Olympiakomitea myönsi PGK:lle 
valtakunnallisen Tähtiseurapalkinnon laadukkaan aikuisliikunnan toteuttamisesta. Seuran 
jäsenmäärä kasvoi edellisestä kaudesta kokonaisvahvuuden ollessa 1738. Jäsenistöltä saadun 
tyytyväisyyskyselyn NPS-lukema nousi kansallisen kenttien keskiarvon yläpuolelle. Seuran 
järjestämiin kilpailuihin osallistui 10 % enemmän pelaajia kasvun ollessa yli 400 pelaajaa. Kentällä 
tehtiin aiempien palautteiden pohjalta pientä kasvojenkohotusta talouden sallimissa rajoissa. 
Klubitalolla uusittiin mm. lattia, remontoitiin kokoustila ja osa keittiöstä, maalattiin saunarakennus, 
hankittiin mailapesuri sekä kunnostettiin miesten sauna. Huoltohallilla remontoitiin henkilökunnan 
sosiaalitilat. Ravintolaan tehtiin lisäksi tarvittavia laite- ja astiatäydennyksiä. Kentänhoitoon hankittiin 
joitakin pienkoneita ja tehtiin omana työnä keräin. Kalafornian kentän läpi kulkeva sähkölinja uusittiin 
Pori Energian sähköverkkoyhtiön toimesta keväällä 2024. Työmaa aiheutti erityisesti Kalaforniantietä 
kulkeville harrastajille haittaa tien kunnon osalta. Tietä ennallistettiin urakoitsija Elveran toimesta 
loppukesän aikana 
 
 
Kenttä ja pelaaminen 
Kalaforniassa oli pelattavissa 30- reikää kahden ysin ja yhden 12-reiän kenttänä. Par3 kentällä kenen 
tahansa oli mahdollista kokeilla golfia maksutta. Jäsenistön kokeilijoille lahjoittamia lainamailasettejä 
oli helposti saatavilla caddie-masterilta. Lisäksi Kalafornian liikunnallista tarjontaa täydensivät laajat 
harjoitusalueet sekä kuntoilualue ja 4-reikäinen Footgolfrata.  



Par3 -kenttä avattiin virallisesti 12.4.2024. Pelaamisen osalta kausi alkoi 15.4. jolloin avattiin 
Lintupuisto viheriöille. Pääkenttä Suisto ja Joki avattiin viheriöille 28.4.2024. Pelikierroksia (18r.) 
tilastoitiin runsas 43.000, joten pelaamisen määrä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna, vaikka kausi 
päästiin avaamaan edellisiä pelikausia myöhemmin. Vertailu aikaisempiin kierrosmääriin on 
haasteellista, sillä wisen tilastointi on perustunut aiemmin 9 r kierroksiin. Tilastoitujen kierrosten 
lisäksi pelattiin ajanvarauksen ulkopuolella ja par3 kentällä tuhansia kierroksia. Vieraspelaajien 
lähtöjä oli n. 4000 (18 r).  
Kauden aikana toteutettiin kahta eri varaamistapaa. Kesäsesongin aikana varattiin pääkenttä omana 
18-reiän kokonaisuutena ja yksi ysi jätettiin pelattavaksi 12-reikäisenä. Edellisillä kausilla käytössä 
ollut jokaisen ysin varaaminen erikseen oli edelleen käytössä keväällä ja syksyllä. Lintupuiston 
varausten osalta jatkettiin aamulähtöjen osalta vapaata 9-reiän pelaamisen varausta. Ysien erillisellä 
varaamisella saadaan kentän kapasiteetti tehokkaampaan käyttöön ja mahdollistetaan suurempi 
pelaajamäärä kentälle.  
 
Jäsenet ja jäsenhankinta 
PGK:n jäsenmääräksi vahvistui 1738, joka tarkoitti 114 hlö kasvua kaudesta 2023. Miehiä oli 1387, 
joista 21 v tai nuorempia 229 ja naisia 351, joista 21 v tai nuorempia 37 kpl.  
Green card -suorituksia oli kaudella 167. Jäsenhankinnan osalta toteutettiin useita uusia 
markkinointitoimenpiteitä, tapahtumia ja lajiesittelyjä. Perinteisten koulugolfin ja yritysten 
golfesittelyiden lisäksi toteutettiin Rakkaudella porilaisille golftapahtumia keskiviikkoisin koko kauden 
ajan, torstaisin ”vihreän kortin lajiesittelyjä” sekä keväällä kaksi Naiset Golfaa -tapahtumaa. Lisäksi 
PGK avasi 85 vapaapaikkaa vähävaraisille lapsille ja nuorille.  
Asiakastyytyväisyyttä mitattiin Pelaaja ensin -kyselyllä kolme kertaa kauden aikana ja jäsenistön 
tyytyväisyys varsinkin kentän osalta on hyvällä tasolla. Palveluiden osalta kehityskohteet on 
tunnistettu ja niiden osalta on suunniteltu korjaavia toimenpiteitä. 
Maksuton par3 -jokamieskenttä ja pelioikeuden sekä jäsenyyden paketoiminen kolmeen erilaiseen 
pelioikeuteen toimivat edelleen tehokkaina jäsenhankinnan keinoina. Toimia jäsenhankinnan osalta 
jatketaan tulevalla kaudella ja golfin aloituskynnyksen merkittävä madaltuminen ja 
pelioikeus/jäsenyys mallien tuotteistaminen auttanevat asiassa. Iso haaste on saada uudet pelaajat 
sitoutumaan lajiin ja seuraan pysyvästi. Kaudella 2025 asia koitetaan ratkaista kausiluonteisen 
seurakoordinaattorin palkkauksella. 
Jäsenillä oli mahdollisuus ottaa jäsentunti pro Matti Ojalalta edulliseen hintaan. Järjestelmällä 
haluttaan madaltaa golfopetukseen osallistumisen kynnystä ja samalla kehittää jäsenistön 
pelitaitoja, jolloin viihtyvyys ja pelinopeus kentällä paranee. Talviharjoittelu oli mahdollista kahdessa 
simulaattorissa, klubiravintolan tiloissa ja Astora Golfstudiossa. Klubiravintola oli kerhon omassa 
hoidossa jo viidettä vuotta. 
 
Kenttä 
Nykyiset väylät säilyvät perusysinä, jota voi pelata osana 18-reiän kierrosta. Pelkästään Lintupuiston 
varannut pystyi halutessaan pelata 9+3 väylää. Jatkoväylät syntyivät osin nykyisen par3 -kentän 
viimeisistä väylistä. Par3 kenttä jäi kuusireikäiseksi. Pelaajien käytössä oli 10 golfautoa Golden Pron 
kanssa tehdyllä vuokrasopimuksella. Kenttä reitattiin loppukesällä 2024 ja uudet hcp -luvut otetaan 
käyttöön kaudella 2025. 
 
Seura- ja talkootoiminta  
Kentällä järjestettiin useita talkoita. Talkoissa kohennettiin ja siistittiin kentän yleisilmettä muun 
muassa bunkkereiden ja vesiesteiden osalta, tarkastettiin ja korjattiin kentän merkkipaaluja, korjattiin 
kunnostettavia alueita ja siirtymäreittejä, sekä haravoitiin piha-alueet ja tehtiin harvennus- ja 
risusavottaa. Myös kentänhoidollisissa töissä oli mukana talkooväkeä pienryhminä. Lisäksi seuran 
jäsenet tekivät lukuisia talkootunteja eri toimikuntien tehtävissä. Talkooperiaatteella toimivaa 
kummitoimintaa green cardin suorittaneille jatkettiin. Rangen pallojenkeruu jatkui senioriryhmällä. 
 



Tiedotus 
Tiedotuskanavina ovat toimineet PGK:n kotisivut, sosiaalisen median kanavat facebook, instagram, 
whatsapp, tik tok, sekä Kalafornian sähköinen uutiskirje. Keväällä toteutettiin Kalafornian 
mainoskampanja paikallisessa lehdessä.  
 
Talous 
Kokonaiskertymä tulojen osalta oli noin 1 227 670 € (1.139.000 € v. 2023) ja avustukset sekä 
rahoitustuotot huomioiden yhteensä noin 1.263.370 €. Tulot kasvoivat 86 600 € edelliseen vuoteen 
verrattuna. Kasvu syntyi erityisesti pelioikeuksien, kumppanimyynnin, kilpailutuottojen ja hanke-
/avustustuottojen noususta.  
Toiminnan kulut olivat 1 249 934 €. Poistojen jälkeen (-60 422 €) kirjanpidolliseksi tulokseksi 
muodostui voitollinen 13 436,53 €.  
Rakennuslainoja lyhennettiin suunnitelman mukaisesti runsas 61.000 €. Laajennusvelkaa ja kone-
/remonttihankintoihin tarkoitettua 2023 otettua lisälainaa on jäljellä yhteensä 258 296,71 €. Pitkä- ja 
lyhytaikaiset velat yhteensä ovat tilikauden vaihtuessa 504 893,77 €. Pitkäaikaisia lainoja lyhennetään 
2025 noin 61.000 €. Taseen loppusummaksi muodostui 816.551,53 €, josta oma pääoma on 311 
657,76 €. 
 
Kentänhoito 
Talven ohjelmassa olivat koneiden ja terien huollot ja risusavotta. Viheriöille päästiin pelaamaan heti 
kentän avaamisen yhteydessä huhtikuussa. Kentän kunto oli kokonaisuutena hyvä. Greenit olivat 
pääsääntöisesti erinomaisessa kunnossa lokakuulle saakka, jonka jälkeen leikkuita vähennettiin 
talvehtimisedellytysten parantamiseksi. Raffien osalta tulee jatkossa pyrkiä matalampaan 
leikkuujälkeen koko kauden ajan. Lyöntipaikkojen kunto on kohentunut vuosi vuodelta korjausten 
myötä. Reuna-alueille kasvateltiin luonnonkukkaketoja silmän iloksi. Leikkuukorkeuksia muutettiin 
väylien vierustoilla. Par3 kenttämme hoitoa toteutetaan luomu -periaatteella. Tavoitteena on löytää 
luonnonmukaisia hoitokeinoja siirrettäväksi pääkentällemme. Kokeiluun on liittynyt tutkimusta ja 
yhteistyötä Neova humushapon käyttöön liittyen.  
 
Kilpailut ja pelaaminen 
Kalaforniassa käytettiin ajanvarauksissa ja toiminnanohjauksessa Wisegolf-järjestelmää. Kilpailut 
hoidettiin Gamebookilla. Kerholla oli 119 kilpailua ja lisäksi viikkokilpailut: seniorit, festarigolf ja 
reikäpelit. Kilpailuissa oli noin 4200 osanottajaa, eli kasvua edellisestä vuodesta oli 10 %. Tasoitus 36 
tai sitä pienempi on 1187 pelaajalla ja alle 10 tasoituksella pelaa 183 jäsentä.  
Kilpailukausi avattiin 28.4. neljän henkilön scramble -kisalla. Kaikki seuran mestaruuskilpailut 
pelattiin 15.–17.8. Keskiyön Golf –tapahtuma pelattiin juhannusta edeltävänä torstaina. Kauden 
päättäjäiskisa pelattiin 12.10. Läpi kesän pelattiin yrityksille suunnattua aamu-businessgolfia. Kesällä 
pelattiin Suomen golfsenioreiden aluetourin osakilpailu Kalaforniassa. 
Suosittuja kisoja olivat Sandels Open, Keskiyön golf ja OP Länsi-Suomen kilpailu. Seuran uudet 
kilpailut, kuten Festari -scramble, Charity Golf ja Kyltereiden SM-kisat vaikuttivat osaltaan 
positiivisesti pelaajamäärän kasvuun kisoissa.  
Viiden länsirannikon seuran yhteinen Sokos Hotel Vaakuna West Coast Tour pelattiin jo 20. kerran 
heinäkuun ensimmäisellä viikolla, osanottajamäärä oli 112. Yritysten ja yhteisöjen järjestämien 
kutsukilpailujen määrä kasvoi.  
 
PGK:n mestarit 
Miehet: Mikko Kivinen 
Naiset: Laura Heinonen 
Klubimestari miehet: Juho Kuusisto 
M-50-sarja: Juha Hiukka  
M-60-sarja: Esa Vaahtera 
M-70-sarja: Timo Haapala 



N-50-sarja: Anne Kanerva 
N-65-sarja: Maarit Lepomäki 
P-21: Kasperi Korsman 
Jungen malja: Juuso Lehtinen 
 
Kenttännätys: 
Jani Mäkelä 67 lyöntiä, Pori Mid tour 7.8.2015 
 
Hole in one Kalaforniassa; 
13.7. Kimmo Norri Joki 11, 32 asteinen hybridi 
10.8. Susanne Tuunanen Lintupuisto 5 , mailana p 
30.8. Tero Kärki Joki 15, rauta 6 
10.9 Niko Peltomäki Suisto 3, rauta 5 
21.9. Sanna Wiksten Lintupuisto 3, rauta 5 
 
Porin Golfkerho voitti jälleen Yyteri golfin perinteisessä Porin kannu kilpailussa Kalaforniassa. 
 
Juniorit 
Junioritoimikunta jatkoi aiemmalla kokoonpanolla ja vetovastuussa junioritoiminnan kehittämisestä 
oli Joni Rinne. Toiminnan keskiöön nousi uusien harrastajien saaminen mukaan golfin pariin. Porin 
Golfkerho toimii Suomen Olympiakomitea ry:n ja Suomen Golfliiton Tähtiseurana ja Laatuseurana. 
Kaatuseura-auditointi suoritettiin huhtikuussa 2024. Seurassa pidetään hyvää huolta jokaisesta 
mukana olevasta lapsesta ja nuoresta. Tunnustukset ovat Suomen Golfliiton laatuleima niille 
jäsenseuroille, joilla on tarjota vastuullista, tavoitteellista ja organisoitua seuratoimintaa junioreille. 
Lisäksi seurassa juniorit toteuttavat harjoituksissaan juniorigolfohjelman mukaista 
harjoittelukulttuuria 
Porin koulutoimen ja PGK:n välinen yhteistyö jatkui lähes entisellään. PGK oli mukana 
Koulutusviraston yläkouluikäisille suunnatussa harrastepassissa. Yli 60 koululaisryhmää kävi kevään 
ja syksyn aikana tutustumassa golfiin. PGK pro Matti Ojala vastasi tuntien vetämisestä, ja ne 
toteutettiin PGK:n omarahoituksella.   
Harrastetoiminnassa, eli golfkoulussa osallistujamäärät saatiin kasvuun edelliseen kauteen 
verrattuna. Treeniryhmät harjoittelivat kesäkaudella kaksi-kolme kertaa viikossa maanantaina 
aamupäivisin, tiistai- ja torstai-iltaisin. Aloittavien junioreiden ”kummikierroksia” toteutettiin 
viikoittain. Harrastetoiminnan ohjaajina ovat toimineet Joni Rinne, Laura Heinonen, Aino Nummelin, 
Roope Heikkilä, Kristian Suokas, Aleksi Linden, Jade Johansson ja Aatu Vuorinen.  
Kilpailutoiminnan osalta junioreissa hiljaiselo jatkui. Poikien 21 v mestari, Kasper Korsman palkittiin 
seuramestaruuskisojen yhteydessä. Ohjatussa kilpapelaajien valmennustoiminnassa oli mukana 
kuusi junioria, joista suurin osa ei kuitenkaan kilpaillut Porin ulkopuolella. Oliver Palin kiersi paragolf -
kilpailuja ja hänet on nimetty paragolfin valtakunnalliseen valmennusryhmään. Kesäkaudella 
kilpajuniorit harjoittelivat yksilöllisesti Matti Ojalan valmennuksessa. Junioreiden valmentautuminen 
talvikaudella tapahtui Kalafornian simulaattorissa. Kilpajunioreiden valmennuksesta vastasi pro Matti 
Ojala.  
  
Seniorit  
Talvikauden aikana seniorit pitivät kuntoaan yllä crosscore -harjoittelun avulla ja pelaamalla padelia 
pienryhmissä viikoittain, myös sulkapalloa pelattiin Kyläsaaressa. Vuoden lopulla aloitettiin eri 
liikuntamuotoihin kohdistuva Illi -kuntoiluprojekti yhteistyössä LiikUn kanssa. Talkootoiminnassa 
päähuomio meni kentän estealueiden paalujen maalaamiseen, toki myöskin vesiesteitä siistittiin ja 
rangepalloja kerättiin 6 kertaa viikossa. Keväällä tehtiin 3 päivän pelimatka Tallinnaan ja elokuussa 
kaksipäiväinen kisamatka Jyväskylään Laukaan seuraottelun yhteydessä. 
 
Golfkausi aloitettiin scramble kisalla ja infotilaisuudella. Viikottaisia senioritiistai pelejä oli 17 
kappaletta ja niihin osallistui 72 seniorigolfaria, jotka tekivät niissä yhteensä 862 suoritusta. 



Seuraotteluja pelattiin Yyteri Golfin, Raumagolfin ja Suur-Helsinki Golfin kanssa, lisäksi olimme 
kolmiseuraottelussa Laukaan Peurunka Golfin vieraana yhdessä Pirkkala Golfin kanssa. Ryder Cup 
reikäpeli YG:n kanssa pelattiin voittoisasti Kalaforniassa. Pori Senior Tourin osakilpailuja pelattiin 2 
Kalaforniassa ja 2 Yyterissä. Seniorien reikäpeleihin osallistui 31 senioria yksinpeleihin ja nelinpelissä 
oli mukana 15 joukkuetta. Juhlavuoden senioritapahtumana pelattiin Eläk sääki viäl -kisa 
Kalaforniassa elokuussa. 
 
Mestarit 
Miesten reikäpeli Olli Virtanen 
Naisten reikäpeli Tuula Vanha-Aho 
Nelinpeli Mauri Lehtinen-Pekka Lehtonen 
 
70 v -SM kisoissa Yyterissä PGK:lla oli kaksi joukkuetta. Valtakunnallisella tasolla seuran mainetta 
pitivät yllä Timo Haapala ja Tapani Järvinen. Aluetourin osakilpailuissa PGK:n seniorit olivat mukana 
pelaten niissä 39 kilpailukierrosta. PGK järjesti senioreiden aluetour -kilpailun toukokuun lopulla. 
Golfkausi päätettiin syyspäivään, jonka yhteydessä kamppailtiin puttimestaruudesta ja pelattiin 9 
reiän scramble kisa. 
 
Ladyt  
Kevättalkoiltiin kylmän ja huonon sään vuoksi tarveperusteisesti muutaman kerran. Naisten virallinen 
kauden avaus pidettiin 8.5. Nautittiin kahvia ja käytiin läpi tulevan kauden tapahtumia. Sääntö- ja 
etiketti kävelyllä käytiin 29.5 Jouni Aitamaan johdolla. Kauden ensimmäinen naisten 9 reiän scramble 
pelattiin 15.5.2024. 
Naiset matkasivat pelimatkalle Nokia River –golfiin 2.6. Naisten seuraottelu Haastehanska pelattiin 
Yyterissä 26.6 ja Kalaforniassa 27.6. Haastehanskan voiton vei nimiinsä PGK. Porin Kannut pelattiin 
23–24.8 Ryder Cup tyyppinen reikäpeli Yyterin ladyja vastaan, kannun vei nimiinsä Yyteri. Kesän 
aikana pelattiin Lady Cup ja syksyn viimeisenä kisana pelattiin Shoot Out. Kerran kuukaudessa, 
keskiviikkoisin pelattiin 9r kilpailuja eri pelimuodoilla. Pelattiin myös harjoituskierroksia kerran 
kuukaudessa keskiviikkoisin. Kerran kuukaudessa naiset myös harjoittelivat Pro Matti Ojalan johdolla. 
Tammi-Maaliskuussa oli keskiviikkoisin järjestettyjä simulaattoritunteja (2h/per ilta, 2xkk), joissa Pro 
Matti Ojala kävi kerran molemmissa 4 hengen ryhmissä opettamassa. 
PGK:n naisten mestaruuskilpailut voitti Laura Heinonen. 
Naiset 50-sarjassa kilpailun voitti Anne Kanerva. 
Lady cup reikäpelimestaruuden voitti Eveliina Mattila. 
Shoot Outin voitti Tuuli-Maria Haula. 
Vuoden Lady -golfariksi valittiin Raija Kukkakorpi ja vuoden Gentlemanniksi Jukka Pelkonen. 
Loppukesän pelimatka tehtiin elokuun lopussa Archipelgiaan ja Harjattulaan ja pikkujouluja vietettiin 
16.11 Ravintola Rossossa. Pääsääntöisinä tiedottamiskanavina toimivat edelleen oma Facebook 
ryhmä, Instagram ja seuran www-sivut sekä epävirallisempana kanavana Whatsapp ryhmä PGK Ladyt. 
  
 
 
Hallinto 
Seuran sääntömääräiset kokoukset pidettiin seuraavasti, vuosikokous 16.4. ja vaalikokous 26.11., 
molemmat Viikin Helmessä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Hallitukseen ovat kuuluneet: 
puheenjohtaja Juhani Kukkakorpi ja jäsenet varapuheenjohtaja Joni Nummelin, Matti Kyytinen, 
Susanne Tuunanen, Juha Harttunen, Olli Virtanen, Sanna Wiksten ja Mikko Haapala. Kerhon 
sihteerinä, rahastonhoitajana ja toiminnanjohtajana on toiminut Jukka Pelkonen. Hallitus toteutti 
voimassa olevaa PGK:n strategiaa. Vaalikokouksessa valittiin uutena jäsenenä hallitukseen Laura 
Heinonen. Juha Harttunen jäi puolestaan pois hallituksesta tullessaan valituksi Yyteri Golfin 
toimitusjohtajaksi.   
 



Toimikunnat 
Juniorit: 
Pj Joni Rinne, Laura Heinonen, Aino Nummelin ja Roope Heikkilä 
Kilpailu- /tasoitus:  
Pj Jouni Aitamaa, Joni Nummelin, Jarkko Stenbacka, Matti Kyytinen, Mikko Haapala, Juha Mäkinen, 
Petri Sampakoski, Juhani Kukkakorpi, Sanna Wiksten ja Kai Hautaoja 
Ladyt:  
Pj Sanna Wiksten, Laura Heinonen, Iiris Nikitin ja Hanna Papinaho 
Seniorit:  
Pj Olli Virtanen, Eija Koskenniemi, Mikko Koivunen, Matti Savinen, Leena Lehtinen, Maarit Lepomäki ja 
Petter Suvikas 
Kenttätoimikunta; 
Juhani Kukkakorpi, Jouni Aitamaa, Hannes Kalmi, Mikko Haapala ja Jukka Pelkonen 
85 -juhlatoimikunta; 
Pj Juha Harttunen, Santeri Kyrövaara, Susanne Tuunanen, Sanna Wiksten, Marianne Fisk, Joni Rinne, 
Matti Kyytinen, Mikko Haapala ja Jukka Pelkonen. 
Klubikapteeni: Mikko Haapala 
Ladykapteeni: Sanna Wiksten 
Seniorikapteeni: Olli Virtanen 
SGL:n liittokokouksessa PGK:a edusti Juhani Kukkakorpi. 
 
Yhteistyökumppanit 
Kerhon kanssa hyvässä yhteistyössä toimii edellisten vuosien tapaan runsas joukko Porissa sekä 
Satakunnassa toimivia yrityksiä, yhdistyksiä ja säätiöitä, sekä Porin kaupunki.  
 
Koulutus 
Palveluhenkilöstölle järjestettiin koulutusta keväällä. Wisegolfin ja Gamebookin koulutuksiin 
osallistui kauden mittaan toiminnanjohtaja ja osa palveluhenkilöstöstä. Toiminnanjohtaja osallistui 
SGL:n virtuaalisiin koulutuspäiviin. Kentänhoidon puolella Hannes Kalmi osallistui johtamisen 
erikoisammattitutkinnolle sekä Jani Keskinen ja Marko Sarmila kentänhoitajakoulutukseen Lepaalla. 
 
PGK työntekijät ja palveluverkosto 
Toiminnanjohtajana on toiminut Jukka Pelkonen, kenttämestareina Rami Laurila ja Hannes Kalmi. 
Palveluesimiehenä on toiminut Jonna Peltonen ja klubiravintolan vastaavana Minna Vääräniemi. 
Golfshopia on pitänyt Kimmo Fisk. Kerhon prona on toiminut Matti Ojala. Kentänhoitajina ovat olleet 
Jussi Mäkitalo, Marko Sarmila, Henri Tuovinen, Joona Tattari, Jani Keskinen, Aleksanteri Fonsen, 
Joonas Ruuskanen, Kristian Siivola, Timo Mäntylä, Miko Hautala ja Kaapo Kovanen. Caddiemastereina 
ja kahvila-apulaisina ovat olleet Kristian Suokas, Aatu Vuorinen, Jaana Peltola, Minttu Jaakola, Suvi 
Vatunen, Jade Johansson, Iida-Maria Peltonen, Lyydia Jaakola, Niko Koikkalainen ja Oona Stenbacka. 
Lisäksi PGK on hankkinut ostopalveluna työsuoritteita klubille Marianne Fiskiltä. Ruokatarjoilua on 
paikattu osin catering -palvelulla Viikin Helmestä.  
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